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Beskrivning

Författare: Ulrika Hallberg.

Denna bok handlar om livssituationen och utmaningarna för vuxna människor med olika typer
av funktionsnedsättningar och deras anhöriga. Vi vill lyfta fram komplexiteten, problemen och
utmaningarna som vuxna människor med funktionsnedsättningar har att hantera i dagens
samhälle. Syftet med boken är således att belysa och tydliggöra dessa medmänniskors situation
i samhället genom att sprida en del av den internationella vetenskapliga kunskap som finns
tillgänglig i dag samt våra egna kunskaper och erfarenheter. När det gäller studier som berör
vuxna och äldre människor med funktionsnedsättningar, så är forskningen tyvärr relativt
begränsad. Det finns ett stort behov av mer kunskap på området för att belysa fenomen som
social exkludering.

Under skrivandet har det tydligt framkommit att principer för mänskliga rättigheter måste vara
både en utgångspunkt och en ledstjärna i mötet med alla människor med eller utan funktions‐
nedsättningar.

Vår förhoppning är att denna bok ska tjäna som en gedigen kunskapsöversikt. Boken, som är
baserad på publicerad forskning, kan med fördel användas på olika utbildningar med fokus på
funktionsnedsättningar, t.ex. inom socialt arbete och vårdutbildningar, men kan läsas av alla
som i sin familj, sin omgivning eller i sitt arbete kommer i kontakt med personer med
funktionsnedsättningar.
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Annan Information

Enligt Föreningen för Utvecklingsstörda Barn, Ungdomar och Vuxna, FUB, har funk- ...
anpassa samhället till människor med funktionsnedsättning”. ... ciologiska institutionen vid
Uppsala universitet, en kunskapsöversikt om bemötande av.
Dnr:2014:2123. Kunskapsöversikt för kvalitetsgranskning av elevhälsans . människors
psykiska hälsa har försämrats under 1990 och 2000 talet. Detta . Alla vuxna i ..
neuropsykiatriska sjukdomar samt elever med funktionsnedsättningar.
15 apr 2014 . Metoder inom området intellektuell funktionsnedsättning. .. olika metoder som
riktar sig till vuxna personer med intellektuell funktionsnedsättning. .. med lindrig
utvecklingsstörning - en kunskapsöversikt baserad på.
6 nov 2007 . Syftet med denna kunskapsöversikt är att förtydliga vilka krav på kunska- .
Socialtjänstens arbete för människor med funktionshinder är i hög grad ... hjärnskada i vuxen
ålder, som förorsakat begåvningsmässigt funktionshin-.
Projektet fokuserar på unga vuxna med intellektuella funktionsnedsättningar, . Möten mellan
människor viktigt för att komma till rätta med hatbrott och fördomar . Det visar en
kunskapsöversikt som professor Klas Borell vid Mittuniversitetet.
11 maj 2010 . representerar barn och vuxna som har autismspektrumtillstånd, . För att
tillgänglighet för alla elever, oavsett funktionsnedsättning, ska . att samhället utformas så att
människor med funktionshinder i alla åldrar blir fullt ... 14 Funktionell olikhet och
kamratsamspel i förskola och skola – en kunskapsöversikt.
Found 8 products matching want to sell vuxna människor med funktionsnedsättning en
kunskapsöversikt? [445ms]. Products without images have been hidden.
. Jörgen Lundälv published: Utmaningar med funktionsnedsättningar. Recension av boken
Vuxna människor med funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt.
I uppföljaren Grejen med substantiv (och pronomen) finns allt en människa kan ... Forskning
för klassrummet I den här kunskapsöversikten har Skolverket samlat . Boken handlar om hur
vuxna kan stödja och utmana barn i alla åldrar att tänka på . som gäller i skolan för elever med
alla former av funktionsnedsättningar.
Barn, unga och vuxna med flera och omfattande funktionsnedsättningar 14. Anhöriga. 15 ..
Behovet av fortlöpande systematiska kunskapsöversikter. 68 .. åtagande att anpassa samhället
till människor med funktionsnedsättning. Där finns.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar. en kunskapsöversikt. av Ulrika Hallberg
Lillemor R.-M. Hallberg Caroline Hallberg (Bok) 2015, Svenska, För.
Den här texten handlar om adhd hos barn och vuxna. . Adhd är en funktionsnedsättning som
påverkar din förmåga att koncentrera dig och att styra och .. kan göra att man lätt känner sig



missförstådd och frustrerad i relation till andra människor. ... Självhjälp på vägen - adhd ·
Socialstyrelsen: kunskapsöversikt om adhd.
Målet är att leva så jämlikt människor utan funktionshinder som . om barn och vuxna med
utvecklingsstörning på den här tiden kom att karaktäriseras . utvecklingsstörning som en
intellektuell funktionsnedsättning som beror på en brist eller.
Vård och omsorg om personer med funktionsnedsättningar . moms181kr exkl moms Köp ·
Vuxna människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt.
17 aug 2015 . Syftet med denna studie har varit att belysa vuxna syskon till personer med .
Dessa syskon till personer med funktionsnedsättningar .. Lotta Dellve (2007) har i en
kunskapsöversikt sammanfattat kunskapsläget om syskon.
krävs en samhällelig översyn så att ingen människa riskerar att hamna i social isolering .
KUNSKAPSÖVERSIKT: DISKRIMINERING I SAMBAND MED PSYKISK . av psykisk
ohälsa eller psykisk funktionsnedsättning, antingen personligen eller genom .. ökat bland unga
vuxna, finns också data på att gruppen i allt större.
fyra vuxna personer med de olika funktionsnedsättningarna Asbergers syndrom, .. Tidigare i
historien har människor med utvecklingsstörningar inte som i dag haft rätt att vara delaktiga i
samhället .. Dyslexi-en kunskapsöversikt. Stockholm.
kunskapsöversikt av utvärderade och rapporterade empiriska studier av . En fjärdedel av
Sveriges vuxna befolkning saknar . information mellan människor och tekniska system. ..
Personer med psykisk funktionsnedsättning har fått använda.
7 mar 2017 . Denna uppdaterade kunskapsöversikt handlar om stress och psykisk ohälsa .
grupperna med och utan intellektuell funktionsnedsättning skiljer sig åt i något avseende. ..
vuxna, och att personer med ASD oftare har en annan sexuell ... Stella i exemplet ovan skulle
behöva kunskaper om hur människor.
Socialstyrelsen presenterar nu en kunskapsöversikt om vård och stöd till patienter med .
Svend Otto Fredriksson, Enheten för vuxenpsykiatri, Sahlgrenska sjukhuset,. Mölndal ..
observationen att människor är olika känsliga för påfrestningar av fysiskt ... och grad av
funktionsnedsättning hos den enskilde patienten.
Title: Vuxna människor med funktionsnedsättningar – en kunskapsöversikt. Publisher: Lund,
Studentlitteratur, 182 sid. Author: Helmen Borge I. (2012)
Antalet elever med funktionsnedsättning i skolan har ökat. . För allas rätt till en inkluderande
utbildning är planering och ett nära samarbete mellan vuxna viktigt. . i en ny kunskapsöversikt
om barn och elever med funktionsnedsättning.
15 sep 2004 . ungdomsåren en människa lägger grunden till sin identitet och till sin själv- .
älder till en numera vuxen son som har funktionsnedsättningar, bland annat ut- . sta motiv till
valet att genomföra en kunskapsöversikt på området.
7 sep 2016 . Bokomslag 9-16 Funkhinder. Vuxna människor med funktionsnedsättningar. En
kunskapsöversikt. Ulrika Hallberg & Lillemor R-M Hallberg
ska studenten utveckla kunskap om människors sociala och psykologiska . sitt eget och andras
praktiska arbete med vuxna med funktionsnedsättningar. . kunskapsöversikt baserad på
skandinavisk forskning 1998-2009. FoU-rapport.
primärvården och vuxna med intellektuell funktionsnedsättning är outforskad. . Mot bakgrund
av att kunskapsöversikten har en specifik tematik som spänner.
Ursprungligen var denna kunskapsöversikt ett förarbete till Socialförsäkringsbo- .. mande för
människor med funktionshinder, men samtidigt finns problem kvar. En av dem .. Bilstöd är ett
bidrag till vuxna med funktionshinder och till föräldrar.
Jämför priser på Vuxna människor med funktionsnedsättningar: en kunskapsöversikt (Häftad,
2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra.



När åsikter blir handling – en kunskapsöversikt om bemötande av personer med . många och
stora problem som möter människor med både .. Att få bli vuxen.
Köp böcker av Ulrika Hallberg: Föräldrar till barn med särskilda behov : en kunskap; Vuxna
människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt.
Utmaningar med funktionsnedsättningar. Recension av boken Vuxna människor med
funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt (Ulrika Hallberg och Lillemor.
människor med funktionsnedsättningar. En person med en skada . Enligt
Bemötandeutredningens kunskapsöversikt i delbetänkan- det När åsikter blir .. Hon skriver
också att föreställningen om att vuxna med utvecklingsstörning är ett slags.
Utmaningar med funktionsnedsättningar. Recenserad bok: Vuxna människor med
funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt. Författare: Ulrika Hallberg och.
hälsa om barn med funktionsnedsättning fokuserar på barnets ... delar i människors
personlighet med ordningen i syskonskaran. . än för vuxna, på grund av barnets begränsade
erfarenhet och att ... nedsättning − en kunskapsöversikt.
Kunskapsöversikten inom området har titeln ”Samtalets betydelse som anhörigstöd” och ..
Ständiga möten och kontakter människor emellan gör att det kanske ibland är me- ningsfullt
att fundera .. demens, Parkinsons sjukdom, funktionsnedsättning? Spelar ... Anhörigas stöd till
vuxna med sjukdom eller funktionshinder.
livslånga funktionsnedsättningar och funktionshinder och beskrivs med den med- . Denna
studie ingår i en serie kunskapsöversikter och rapporter inom ... Idag är målet att människor
med funktionshinder ska ha möjlighet att leva och bo.
kognitiva funktionsnedsättningar, och att personer från olika professioner, som går in i
familjesystem och erbjuder stöd, har både barn- och vuxenperspektiv. ... skall bygga på
respekt för människors självbestämmanderätt och integritet.

12 apr 2011 . uppkomma i samband med inträdet i vuxenlivet berörs inte. .. Som grund för
vägledningen bör en kunskapsöversikt över hur begreppet används i . så att människor med
funktionsnedsättning i alla åldrar blir fullt delaktiga i.
. som ger en introduktion till våra vanligaste psykiska sjukdomar och
funktionsnedsättningar.Många som i sitt dagliga arbete möter människor med psykisk ohälsa
saknar . Boken vänder sig särskilt till unga och vuxna som vill veta mer om sin diagnos. .
”Kunskapsöversikter” av Johan Alm – nytt lärarverktyg för säkrare och.
Arbetet med strategin har tagit lång tid och involverat hundratals människor. Resan började .
med funktionsnedsättning utsätts för våld i hemmet i högre grad .. hälsa och välbefinnande,
även i vuxen ålder. ... en kunskapsöversikt. Idrotten i.
Title: Vuxna människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt. Authors: Hallberg,
Ulrika. Contributors: Hallberg, Lillemor R-M. Publisher Information.
Actualmente livro Vuxna människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt vem
com uma variedade de formatos, tais como (PDF, MOBI, DOC, PPT,.
21 sep 2017 . Utmaningar med funktionsnedsättningar. Recension av boken Vuxna människor
med funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt (Ulrika.
Pris: 279 kr. häftad, 2015. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Vuxna människor med
funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt av Ulrika Hallberg, Köp.
The version of the browser you are using is no longer supported. Please upgrade to a
supported browser.Dismiss. File. Edit. View. Tools. Help. Accessibility.
Folkbildningsforskning en kunskapsöversikt . B. Folkbildning och människor med
funktionshinder s.29 . nyligen avslutat kartläggningsarbete inom det vuxen-.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar En kunskapsöversikt. Ulrika Hallberg Lillemor



R-M Hallberg. Kopieringsförbud Detta verk är skyddat av.
Att göra studiesituationen tillgänglig för vuxna med funktionsnedsättning .. Skolverket har
tagit fram en kunskapsöversikt som visar aktuell forskning kring . social innovation har bättre
möjligheter för människor, företag och samhälle skapats.
hälsa har den här kunskapsöversikten tagits fram av Statens folkhälsoinstitut i samråd med .
Risken med alkohol är störst för unga människor för att sedan avta med stigande ålder. ... liv
på grund av funktionsnedsättning och 3,5 procent av det sammanfattande måttet på .. ningar
per månad av vuxna i åldern 16–80 år.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar dejtingsida badoo iphone . dejtingsajt etnisk
norsk En kunskapsöversikt. dejtingsajter norrbotten nyheter dejting.
Ytterligare kunskapsöversikter . Personer med funktionsnedsättning är därmed utpekade som
en viktig målgrupp för .. och vuxna med funktionsnedsättning.
Skolverket gav 2001 ut en kunskapsöversikt där man kom fram till att "utifrån den . av att ingå
i en mindre grupp, som de vuxna kan ingå i och stimulera till kommunikation, .. För att visa
respekt för människor måste vi också respektera de val de gör. .. Vårdbidrag för barn med
funktionsnedsättning eller sjukdom till båda.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt av Hallberg, Ulrika. Pris
från 200,00 kr.
Vad krävs för att barn och elever med funktionsnedsättning ska känna sig inkluderade i skolan
. Detta är exempel på frågor som diskuteras i denna kunskapsöversikt. . förutsättningar för
barn, elever och vuxna med funktionsnedsättning att lära. .. för människor med
funktionsnedsättning inom rättsområdena SoL och LSS.
21 okt 2014 . fysisk funktionsnedsättning; psykisk funktionsnedsättning; utvecklingsstörning
eller . av tidigare nämnda hälsoproblem och funktionsnedsättningar; vuxna barn till personer
med . Kunskapsöversikt 5 – anhörigas stöd till vuxna med sjukdom eller funktionshinder ·
Människor med funktionshinder i samhället.
ungdomar och vuxna med varaktig funktionsnedsättning. I samarbetet .. I kunskapsöversikten
Samtalets betydelse som anhörigstöd från Nationellt.
en barnpsykologisk kunskapsöversikt. Pia Risholm .. Anknytning handlar specifikt om hur
människor, både barn och vuxna, utvecklar och bevarar .. neuropsykiatriska
funktionsnedsättningar, knyter an till sina vårdnadshavare. Detta.
ningen inte växer bort och att många vuxna, som fått diagnosen som barn, har fortsatt behov
av . Hos människor med NPF är . för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar
(NPF) såsom . av Socialstyrelsens kunskapsöversikt.
Mål. Efter genomgången teoretisk kurs skall studenten • kunna redogöra för innehållet i en
utredning av läs- och skrivförmåga för såväl enspråkiga som.
Utmaningar med funktionsnedsättningar. Recension av boken Vuxna människor med
funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt (Ulrika Hallberg och Lillemor.
3 dec 2015 . Man räknar med att det finns ungefär 1 miljard människor i hela världen som
lever med funktionshinder. . en kunskapsöversikt om funktionsnedsättning . när åldrande
föräldrar vårdar sina funktionsnedsatta, vuxna barn.
Vardagligt skrivande är för de flesta människor en integrerad del i den . Sverige och
tillbringade sina första fyra år i landet kunde i vuxen ålder fullt begripligt.
17 mar 2016 . uppskattas cirka 1,3 miljoner människor ge hjälp eller stöd till någon närstående
. I kunskapsöversikten ”Anhörigvårdares hälsa” har resultat från 31 ... vuxna personer med
funktionsnedsättning samt anhöriga till vuxna som.
Sysselsättning för unga vuxna med intellektuell funktionsnedsättning .. som påverkar är att
tidigare förekomst av institutioner för personer med funktionsnedsättningar i .. En



kunskapsöversikt baserad på skandinavisk forskning 1998–2009,.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar – en kunskapsöversikt. Helmen Borge I.
Resiliens: risk och sund utveckling. Herz, M. (Red.) Kritiskt socialt arbete.
I denna kunskapsöversikt har samordning av stöd till barn och ungdomar . Sammanfattande
kunskapsöversikt om anhöriga till personer med funktionsnedsättning . 900 000 människor i
Sverige är yrkesverksamma anhöriga och tampas varje dag .. 2017-08-31; Två samordnare till
Sociala insatsgruppen (SIG) unga vuxna.
Läsarröster: ”Utsatta föräldrar ger en utmärkt kunskapsöversikt om .. Vuxna människor med
funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt Leia livro.
5 sep 2017 . bra dejtingsida unga hjärtan Bild på kunskapsöversikt Människor med . stöd och
service till personer med funktionsnedsättning med tanke att dessa insatser kan . Anhörigas
stöd till vuxna med sjukdom eller funktionshinder.
inom området hjälpmedel och tillgänglighet för människor med funktionsnedsättning.
Hjälpmedelsinstitutet . kännedom kring – hjälpmedel för vuxna personer med. ADHD och . en
kunskapsöversikt från Socialstyrelsen som utkom 2002.
handling – en kunskapsöversikt om bemötande av personer med funktionshinder ... rikta
speciell uppmärksamhet mot vuxna med funktionsnedsätt- ning, särskilt . fortfarande finns
mot att människor med funktionsnedsättning, och då särskilt.
Denna kunskapsöversikt kan beställas från FAS hemsida: www.fas.se/bokhandel eller ... för
människor med funktionsnedsättning länge ansetts vara något som kräver .. nedsättning efter
hjärnskada i vuxen ålder (på grund av yttre våld eller.
30 jan 2014 . kunskap om funktionsnedsättningar hos personer med samisk bakgrund. .
Kunskapsöversikten ska beskriva och sammanställa den forskning och ... kommer från
förnorskade områden och som i vuxen ålder börjar söka och.
KINDÅKER, Magnus, Handbok : från rullstolsrobot till människa med mening . Ulrika, Vuxna
människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt.
Denna är den första av tio i serien Kunskapsöversikter till personer med funktionshinder, som
.. Hälsa hos barn, unga och vuxna med funktionsnedsättning .
först av en kunskapsöversikt om forskning om unga vuxna med lindrig utveck- . ning och den
ökade kategoriseringen av människor med intellektuella funktions-.
Hallberg, Ulrika, 1966- (författare); Kunskapsöversikt : hot och våld inom vård och . Vuxna
människor med funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt / Ulrika.
Vuxna människor med funktionsnedsättningar. En kunskapsöversikt. HÄFTAD | av Ulrika
Hallberg | 2015 | Recensioner. Butiker. 2-5 vardagar 278 kr Ny bok.
Denna bok handlar om livssituationen och utmaningarna för vuxna människor med olika typer
av funktionsnedsättningar och deras anhöriga. Vi vill lyfta fram.
Personer med funktionsnedsättning löper stor risk för både fysisk och psykisk ohälsa, . Många
vuxna med utvecklingsstörning bor i gruppbostäder eller .. baserat på en kunskapsöversikt om
viktiga faktorer vid implementering av Durlak och.
3.3 SBU:s kunskapsöversikter visar att det vetenskapliga underlaget kring ... viduell plan (SIP)
för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning i Västra.
6 sep 2011 . kontakt med kvinnor med funktionsnedsättning, det vill säga personal som har till
. systematisk kunskapsöversikt av internationella studier av verksamma metoder .. människa
som har svårt att försvara sig [4]. Detta kan .. manhanget inte bara vuxna kvinnor, utan det
kan handla om unga kvin- nor under.
vanligare hos personer med funktionsnedsättningar än de som inte har ... människor med
intellektuella funktionshinder innehåller kunskapsöversikten också ett.
En kunskapsöversikt . bok handlar om livssituationen och utmaningarna för vuxna människor



med olika typer av funktionsnedsättningar och deras anhöriga.
19 jan 2016 . sysselsättning för personer med psykisk funktionsnedsättning och utifrån
kartläggningen .. Bostad med särskild service för vuxna enligt LSS 9 § 9 . ... Socialstyrelsen
har gjort en kunskapsöversikt av studier som handlar om.
det pedagogiska arbetet för vuxna personer med funktionshinder, som bor i en gruppbostad, .
och livsbetingelser för människor med stora och varaktiga funktionshinder .. homogen grupp i
kontakt med personer med olika funktionsnedsättningar. .. 4.4 SOU 1998:16 När åsikter blir
handling – En kunskapsöversikt om.
15 sep 2016 . Vuxna med ADHD är en mycket heterogen grupp och de resultat som .. visat sig
vara ypperliga hjälpmedel för människor med funktionsnedsättningar. . 2008) Socialstyrelsen
har presenterat en kunskapsöversikt som.
Vuxna stockholmare som har utsatts för våld i nära relationer eller hedersrelaterat . fallen som
rör vuxna människor är förövaren en man och offret en kvinna. ... En kunskapsöversikt, ..
funktionsnedsättning, exempelvis gruppbostäder och.
Kunskapsöversikten baseras på .. De flesta typer av funktionsnedsättningar är vanligare ..
heterna att anmäla brott mot vuxna personer med funktionshinder.
”Kunskapsöversikter” av Johan Alm – nytt lärarverktyg för säkrare och .. vård och omsorg,
men de kan också vara givande för föräldrar, vuxna barn, närstående.
Hälsa och levnadsvillkor bland unga vuxna med funktionsnedsättning . ... I en
licentiatavhandling (Dag, 2002) konstateras att unga människor med . I en kunskapsöversikt
utifrån skandinavisk forskning dras slutsatsen att levnadsvillkoren.
en kunskapsöversikt ... slagna av sina föräldrar eller någon annan vuxen i hemmet, varav
drygt en procent många gånger .. populationsbaserade studien i Storbritannien där 2 869 unga
människor i åldrarna 18-24 år .. Grupper som framhålls är barn med funktionsnedsättningar
och barn med beteende- och eller.
10 maj 2006 . Aktuellt – start · Nyheter · Patientsäkerhet · Kultur · Människor & . Uppemot 77
procent av vuxna med ADHD uppfyller kriterierna för en . En kliniskt signifikant
funktionsnedsättning krävs för diagnos [2]. .. Kunskapsöversikt.
mer en serie av tio kunskapsöversikter inom området Anhöriga och per- soner med . De två
första kunskapsöversikterna Människor med funktionshinder och Samhällets ... bidrag och
stöd för vuxna med funktionsnedsättning. Stockholm läns.
för människor att flytta till jobben och minskar företagens möjlighet att . Alla barn och vuxna
måste få samma chans att lyckas. ... med funktionsnedsättning och personer utan
gymnasiekompetens .. kunskapsöversikt avvisas. Anslag 11:4.
Denna bok handlar om livssituationen och utmaningarna för vuxna människor med olika typer
av funktionsnedsättningar och deras anhöriga. Vi vill lyfta fram.
Bem-vindo ao nosso site. talvez hoje você está interessado no Vuxna människor med
funktionsnedsättningar : en kunskapsöversikt livro, aqui nós apresentam.
i rättssäkerheten av särskild relevans för de människor som den här studien handlar om är
likheten ... kognitiva funktionsnedsättningar”, det vill säga delvis samma personer som .. När
motsvarande funktionshinder uppstår i vuxen ålder .. Michailakis en kunskapsöversikt om
bemötande av personer med funktions- hinder.
4.4 Kunskapsöversikter . ... teringsverksamheten för barn, ungdomar och vuxna utifrån de
övergripande mål som beskrivs i hälso- och . Personer med intellektuell funktionsnedsättning
är en grupp som är särskilt sårbar. Det är en grannlaga.
Denna bok handlar om livssituationen samt utmaningarna för vuxna människor med olika
typer av funktionsnedsättningar samt deras anhöriga. Vi vill lyfta fram.
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